第一包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津同阳科技发展有限公司
	5730000
	5730000
	96.8412

	2
	天津环科环境规划科技发展有限公司
	5640000
	4512000
	83.8879

	3
	内蒙古环保投资在线监控有限公司
	4900000
	3920000
	81.8

	4
	利天科技（河北）有限公司
	5800000
	4640000
	69.8483


第二包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	华通工程设计院（天津）有限公司
	140000
	112000
	92.8571

	2
	天津聚融信科技发展有限公司
	127000
	101600
	89.5496

	3
	天津市天正信息系统工程咨询有限公司
	144000
	115200
	83.1778

	4
	天津市软件评测中心有限公司
	40000
	32000
	74.5


[bookmark: _GoBack]
